第３号様式（第４条関係）

　　       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

世田谷区長　　あて
  　　　　　　　　　　　　　　　　　建築主  住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　法人にあっては、その事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び名称並びに代表者の氏名
　　　　　　　　　　　電話番号
保育所等設置要請に対する回答書
　　　　年　　月　　日付　　世保育第　　　号の保育所等設置要請書に対して、下記のとおり回答します。
記

１　要請の対象建物
	計画建物の名称

	計画場所
	敷地地番
	世田谷区　　　　　丁目　　　番地
	住居表示
	　　　番　　　号

	用途地域

	建ぺい率
	　　　　　　　　　％

２　要請への回答（該当する□にチェック）
	回答の内容
	□　要請に応じます。･･･下段「３」へ

□　要請に応じられません。･･･下段「４」へ

３　設置可能な保育所等の概要
	設置可能な
保育所等の種別

（該当する□にチェック）
	□　ア　保育所

□　イ　地域子育て支援拠点事業を実施する施設

□　ウ　一時預かり事業を実施する施設

□　エ　家庭的保育事業を実施する施設

□　オ　認可外保育施設

□　カ　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設置が想定される
保育所等
	面積
	㎡
	設置階数
	階

	定員
	　　　　　　　　　 人
	運営事業者

	開所時期
	　　年　　月　　日

	その他

特記事項

添付資料　（１）配置図　（２）平面図（保育所等の設置予定位置等が確認できるもの）

４　要請に応じられない理由

	理由